
Zakázka č. 2021 - 158 Dodatek č. 1 smi. č. 054/21

s
DODATEK č. 1

Evidenční č.: H 0^
Zveřejnění:.......... ,

1 3 -04- 2022Registr smluv:
ke smlouvě o dílo č. smlouvy zhotovitele 054/21 

č. smlouvy objednatele 306/2021/OR
„Oprava chodníků ve vnitrobloku 1. máje 

a u autobusového nádraží na Nádražní ulici"
uzavřené dne 21.12.2021

1. Objednatel:

IČ:
DIČ:
Telefon/e-mail:

Město Mohelnice
U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
00303038
CZ00303038

+420 583 452 132 / kubap@mohelnice.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických:
Petr Kápl, (583 452 115, kaplp@mohelnice.cz)

- technicky dozor stavebníka (TDS):
Ing. Petr Michek, (583 452 187, michekp@mohelnice.cz) 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice
číslo výdajového účtu: 27 -1905690389/0800

(dále jen ,,objednatel“)

2. Zhotovitel:

Zastoupen:
IČ:
DIČ:
Telefon/e-mail: 
Bankovní spojení:

EKOZIS spol. s r.o.
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh 
Ing. Petr Blažek-jednatel 
41031024 
CZ41031024

ČS a.s., č. ú. 365042/0800

Osoby oprávněné jednat:
ve věcech smluvních: Ing. Petr Blažek -jednatel

ve věcech technických: 

(dále jen „zhotovitel44)

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy zhotovitele 054/21, č. smlouvy objednatele 306/2021/OR na 
akci s názvem: „Oprava chodníků ve vnitrobloku 1. máje a autobusového nádraží na Nádražní ulici" se článek II. 
doplňuje o další odstavec 6. v tomto znění:

____ \------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------
II. Dílo

6. Součástí dodávky je provedení víceprací a odpočet méněprací odsouhlasených objednatelem. Rozsah 
víceprací a méněprací je specifikován v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

mailto:kubap@mohelnice.cz
mailto:kaplp@mohelnice.cz
mailto:michekp@mohelnice.cz


.2021-158 Dodatek č. 1 smi. č. 054/21

/. odst. 1 původní smlouvy se nahrazuje novým zněním:

IV. Cena díla a platební podmínky

Celková cena díla je stranami sjednána v souladu s § 2 zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů jako cena smluvní a současně cena nejvýše přípustná. K celkové ceně jakožto základu daně se 
připočítává daň z přidané hodnoty (dále DPH) v aktuálně platné zákonné sazbě, tzn., že celková cena 
včetně DPH ke dni uzavření této je tvořena takto:

Základní cena dle SOD č. 054/21 (bez DPH) 1 015 453 Kč
Vícepráce dle dod. č.l (bez DPH) 47 675 Kč
Méněpráce dle dod. č. 1 (bez DPH) -73 841 Kč
Cena celkem včetně dod.č.l (bez DPH) 989 287 Kč
DPH 21% 207 750 Kč
Cena celkem vč. dod. č.l a vč. DPH 1197 037 Kč

Tato cena je platná po celou dobu provádění díla, kryje zisk a veškeré náklady nezbytné k řádnému a 
včasnému zhotovení díla.

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2x list A4 + rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 054/21 a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných 
zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Mohelnice na svém jednání dne 11. 04. 2022 usnesením č. 
2462/103/RM/2022

12 -M-l$
V Mohelnici dne V Zábřeze dne 31.3.2022

Ing. Pavel Kuba Ing. Petr Blažek
starosta jednatel



Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

Mohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
Komentář

Popis verze Nabídka
Komentář verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2021 Datum dokončení
Typ Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) Jméno

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

SO 01 Chodník BUS Siemens SOD
SO 05 Chodníky 1. Máje - vnitroblok SOD
SO 01V Chodník BUS Siemens VCP
SO 01M Chodník BUS Siemens MNP
SO 05V Chodníky 1. Máje - vnitroblok VCP
SO_05M Chodníky 1. Máje - vnitroblok MNP

Celkem (bez DPH) 989 287 Kč

DPH 207 750 Kč
DPH 21 % ze základny: 989 287 207 750 Kč

Celkem (včetně DPH) 1197 037 Kč

“ele EkoERSH
Datum : pol s r.o. ZÁBŘEH 4
Podnis- 1 ZÁBŘEH Na Křtaltě 21

P 41031024 DIČ: CZ41031024

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :



jkázka:

Mohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
Popis Cena

S: Stavba
SO 001: Chodníky 1. Máje - vnitroblok

SO_05: Chodníky 1. Máje - vnitroblok SOD
001: Zemní práce
002: Základy
005: Komunikace
006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
711: Izolace proti vodě
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO_05M: Chodníky 1. Máje - vnitroblok MNP
001: Zemní práce
002: Základy
006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce
711: Izolace proti vodě

SO_05V: Chodníky 1. Máje - vnitroblok VCP
001: Zemní práce
005: Komunikace
006: Úpravy povrchu
009: Ostatní konstrukce a práce

SO 002: Chodník BUS Siemens
SO_01: Chodník BUS Siemens SOD

001: Zemní práce
005: Komunikace
008: Trubní vedení
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

SO_01M: Chodník BUS Siemens MNP
001: Zemní práce
005: Komunikace
009: Ostatní konstrukce a práce

SO_01V: Chodník BUS Siemens VCP
001: Zemní práce
009: Ostatní konstrukce a práce
099: Přesun hmot HSV

989 287
494 427
516 320
109 240

1986
164 877
11342

168 283
40 707

5 886
14 000

-35 473
-7 900
-1986

-11 343
-8 357
-5 886

13 579
37

1237
11544

761

494 861
499 133
149 725
121 969

2 980
186 164
23 795
14 500

-38 368
-8 179

-26 487
-3 701

34 096
3 561

29 453
1082

Smlouva o dílo
Méněpráce celkem
Vícepráce celkem

1 015 453
-73 841
47 675

Celkem (bez DPH)

DPH
DPH 21 % ze základny: 989 287

989 287
207 750
207 750

Celkem (včetně DPH) 1197 037

www.euroCALC.cz 2 z 9

http://www.euroCALC.cz


Mohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
yp Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

S: Stavba 989 287

SO 001: Chodníky 1. Máje - vnitroblok 494 427

SO_05: Chodníky 1. Máje - vnitroblok SOD

001: Zemní práce

516 320

109 240
1. SP 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně 

pl přes 50 m2
m2 584,300 18 10 517

Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoc

4. SP 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 584,300 36 21035

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z

5. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 196,700 55 10 819
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

7. SP 122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem 
do 100 m3 strojně

m3 52,952 157 8 313

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 50 do 100 m3

8. SP 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 55,952 144 8 057

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

11. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 - 20 ~

Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

24. SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 360,910 22 7 868

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

29. SP 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 368,280 14 5 045

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

30. SP 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 368,280 24 8 986

Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

36. SP 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 92,070 120 11048

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

48. y 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg - 120 -
Plný popis: osivo směs travní parková okrasná

52. SP 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 55,952 20 1091
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

53. SP 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 
strojně

m3 6,000 400 2 400

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 do 20 m3

61. SP 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m strojně

m3 3,000 265 795

Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 n

62. H 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 * 6,000 308 1848
Plný popis: kamenivo těžené hrubé frakce 16/32

69. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 92,070 124 11417
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

002: Základy 1986
59. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 28,000 28 792

Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

60. H 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 33,166 36 1194
Plný popis: textilie ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m

005: Komunikace 164 877
12. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 288,870 48 13 924

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

13. SP 564871114 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm m2 67,500 280 18 900
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 280 mm

14. SP 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 221,370 230 50 915

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovái

33. H 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x60mm přírodní m2 - -
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

www.euroCALC.cz 3 z 9

http://www.euroCALC.cz


Výměra Jedn. cena Cena

ylohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
yp Kód Popis MJ

SP 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 214,210 300 64 263
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

SP 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 67,500 250 16 875

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrovái

56. l h 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mm přírodní m2 67,500 - -
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní

006: Úpravy povrchu 11342
67. SP 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár

MC
m2 20,111 564 11342

Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm

009: Ostatní konstrukce a práce 168 283
16. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m 264,000 205 54 120

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet

17. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 11,880 2 450 29 106

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

18. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 185,840 74 13 752
Plný popis: Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

19. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 419,735 91 38 196

Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

20. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 2 097,805 12 24 544
Plný popis: Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

22. SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu kód odpadu 17 0101

t - 162 -

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0101

32. SP 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 253

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 1705 04

34. H 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000xl00x250mm m - - -

Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

57. SP 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 62,000 32 2 003
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubí

58. SP 916231211 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z 
kameniva těženého

m 62,000 95 5 878

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z kameniva těženého

63. SP 966001311 Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou kus 2,000 342 684
Plný popis: Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou

099: Přesun hmot HSV 40 707
23. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 484,604 84 40 707

Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

711: Izolace proti vodě 5 886
68. SP 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 29,139 202 5 886

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkostí a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 000r 3771 ON 07 Zařízení staveniště % 1,000 8 000 8 000
Plný popis:

65.J ON ,012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 3 000 3 000
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

66. ON 053103000 Místní poplatky kpl 1,000 3 000 3 000
Plný popis: Finanční náklady poplatky místní poplatky

SO_05M: Chodníky 1. Máje - vnitroblok MNP

001: Zemní práce

- 35 473

-7 900
8. SP 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 

skupiny 1 až 3
m3 - 3,000 144 -432

www. eu roC A LC. cz 4 z 9



Výměra Jedn. cena Cena

/lohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
;yp Kód Popis MJ

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

SP 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 - 23,700 14 -325

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti i, skupiny laž3 bez zhutnění

30. SP 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 - 23,700 24 -578

Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

36. SP 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 - 6,000 120 -720

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

52. SP 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 - 3,000 20 -59
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

53. SP 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem do 20 m3 
strojně

m3 - 6,000 400 -2 400

Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného projitu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 do 20 m3

61. SP 175151201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m strojně

m3 - 3,000 265 -795

Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti 1 a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdáleností do 3 n

62. H 58333674 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t - 6,000 308 -1848
Plný popis: kamenivo těžené hrubé frakce 16/32

69. SP 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 - 6,000 124 -744
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

002: Základy -1986
59. SP 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 - 28,000 28 -792

Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2

60. H 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 -33,166 36 -1194
Plný popis: textilie ÚV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m

006: Úpravy povrchu -11 343
67. SP 637211121 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku se zalitím spár

MC
m2 -20,111 564 -11 343

Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 40 mm

009: Ostatní konstrukce a práce -8 357
16. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého
m -1,490 205 -305

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet

17. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 - 0,070 2 450 -172

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

57. SP 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m - 62,000 32 -2 003
Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubí

58. SP 916231211 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z 
kameniva těženého

m - 62,000 95 -5 878

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z kameniva těženého

711: Izolace proti vodě -5 886
68. SP 711161212 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 -29,140 202 -5 886

Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

SO_05V: Chodníky 1. Máje - vnitroblok VCP

001: Zemní práce

13 579

37
24. SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 1,690 22 37

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

005: Komunikace 1237
12. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm mZj 2,140 48 103

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

13.1 SP cn 2 co M •I* Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 280 mm 1 m2 , 1,400 280 392
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 280 mm

www.euroCALC.cz 5 z 9

http://www.euroCALC.cz


/lohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
/yp Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SP 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 0,740 230 170^

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrovát

A. SP 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 0,740 300 2221
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

55. SP 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 1,400 250 350

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovát

006: Úpravy povrchu 11 544
77. SP 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 se zhutněním ručně m2 21,251 45 956

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 se zhutněním

78. SP 564851113 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm m2 21,251 180^ 3 825
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

79. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 21,251 48 1024
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

80. SP 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 
plochy do 50 m2

m2 21,251 270 5 738

Plný popis: Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameni

009: Ostatní konstrukce a práce 761
18. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 3,480 74 258

Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

19. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 3,300 91 300

Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

20. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 17,390 12 203
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

SO 002: Chodník BUS Siemens 494 861

SO 01: Chodník BUS Siemens SOD 499 133

001: Zemní práce 149 725
1. SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 6,070 84 510

Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jako i

3. SP 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 36,570 216 7 899

Plný popis: Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

4. SP 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 874,650 36 31487

Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z

5. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 148,620 54 8 025
Plný popis: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

6- SP 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 874,650 29 25 715
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ži\

7. SP 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 3 objem 
do 20 m3 strojně

m3 17,347 210 3 643

Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 do 20 m3

8. SP 162751113 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 17,347 144 2 498

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

11. SP 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 - 20 -

\Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

24. SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 210,623 22 4 592

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

29. SP 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 717,407 14 9 828

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

30. SP 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 717,407 24 17 505

Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

www.euroCALC.cz 6 z 9

http://www.euroCALC.cz


Výměra Jedn. cena Cena

/lohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
,yp Kód Popis MJ

SP 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžiteinosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 179,352 120 21522

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžiteinosti

<0. H 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg - 120
Plný popis: osivo směs travní parková okrasná

51. SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžiteinosti 1, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 179,352 92 16 500

Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžiteinosti 1, skupiny 1 až 3

005: Komunikace 121 969

L 12. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 179,538 48 8 654^
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

13. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 210,623 250 52 65fT
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

14. SP 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 179,538 235 42 191

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spárs dvojitým hutněním, vibrovái

28. SP 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 
(AB) tl 50 mm

m2 36,570 505 18 468

Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

1 33. H 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x60mm přírodní m2 - 270 -
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní

008: Trubní vedení 2 980
__25. SP 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 2,000 1100 2 200

Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže

26. SP 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 780 780

Plný popis: Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

009: Ostatní konstrukce a práce 186 164
15. SP Í916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 73,140 229 16 749

Plný popis: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

16. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 75,480 205 15 473

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet

17. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 8,151 2 450 19 969

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

18. SP 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 30,467 74 2 255
Plný popis: Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění

19. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 
urovnáním do 1 km

t 470,730 92 43 307

Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

20. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 3 610,153 12 42 239
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

21. SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 89,922 505 45 411

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

22. SP 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu kód odpadu 17 01 01

t - 162 -

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 0101

27. SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 
těženého

m2 6,070 68 411

A Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámko

31. SP 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 1,000 350 ^ 350
Plný popis: Odstranění lavičky parkové stabilní zabetonované

32. SP 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 253

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

34. H 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000xl00x250mm m - 141 I -
Plný popis: obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm

35- 59217031 obrubník betonový silniční 1000xl50x250mm m - 174| -
Plný popis: obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm

www.euroCALC.cz 7 z 9

http://www.euroCALC.cz


Mohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
fyp Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

099: Přesun hmot HSV 23 795
.3. | SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m

| t 198,294 120 |
jakékoliv délky objektu

23 795

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 14 500
37. ON 07 Zařízení staveniště X- 2,0001 3 500 7 000 í

Plný popis:

39. 1 ON i034303000 l Přechodné dopravní značení na staveništi kpi 1,000 7 500 7 500 I
Plný popis: Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

SO_01M: Chodník BUS Siemens MNP - 38 368

001: Zemní práce -8179
i. SP 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 - 3,120 84 -262

Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoi

3. SP 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 - 36,570 216 -7 899

Plný popis: Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

24. SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 - 0,823 22 -18

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 se zhutněním

005: Komunikace - 26 487
12. SP 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm m2 - 27,588 48 -1330

Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm

13. SP 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -0,826 250 -207
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm

14. SP 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 - 27,588 235 -6 483

Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrovái

28. SP 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 
(AB) tl 50 mm

m2 - 36,570 505 -18 468

Plný popis: Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm

009: Ostatní konstrukce a práce -3 701
19. SP 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km
t - 4,687 92 -431

Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

20. SP 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t - 79,914 12 -935
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

21. SP 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t - 4,206 505 -2 124

Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

27. SP 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva 
těženého

m2 - 3,120 68 -211

Plný popis: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámko

SO_01V: Chodník BUS Siemens VCP 34 096

001: Zemní práce 3 561
29. SP 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 39,093 14 536

Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

30. SP 181006114 A Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 39,093 24 954

Plný popis: Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,20 do 0,30 m

36. SP 162551108 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 9,773 120 1173

Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti

51. SP 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 9,773 92 899

Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkop ku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

009: Ostatní konstrukce a práce 29 453

www.euroCALC.cz 8 z 9

http://www.euroCALC.cz


Mohelnice chodníky ul. 1. Máje a Nádražní (BUS siemens)
Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

SP 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 0,860 229 197

Plný popis : Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu

16. SP 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 34,870 205 7 148

Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet

17. SP 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 3,459 2 450 8 475

Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

75. SP 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 74,000

_
177 13 120

Plný popis: Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou i

76. SP 979071122 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC m2 7,400 69 513

Plný popis: Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vyboun

099: Přesun hmot HSV 1082
23. SP 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 9,016 120 1082

Plný popis: Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

www.euroCALC.cz 9 z9

http://www.euroCALC.cz

